[bookmark: _GoBack]

Pouso Alegre, 26 de março de 2014.

Ofício Nº 103 / 2014

Excelentíssimo Senhor Promotor,

Em atenção ao Ofício nº 74/2014 encaminhado por Vossa Excelência, referente ao Inquérito Civil nº MPPR-0053.13.000721-3, informamos que o Sr. José Carlos Neves da Silva, Vereador do Município de Foz do Iguaçu, visitou a Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG nos dias 25 e 26 de abril de 2013, com o objetivo de conhecer o modelo de sistema e funcionamento de transmissão digital utilizado por esta Casa Legislativa, conforme declaração expedida (anexa) pelo Coordenador de Comunicação da Câmara Municipal de Pouso Alegre e Diretor da TV Câmara, Sr. Douglas Vieira Mendes.

Atenciosamente,

	GILBERTO BARREIRO

	Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Osvaldo Luiz Simioni
Promotor de Justiça
Promotoria de Justiça de Defesa do Patrimônio Público da Comarca de Foz do Iguaçu
Foz do Iguaçu-PR